
令和07年01月18日 羽曳野コロセアム令和07年01月18日 羽曳野コロセアム
御昇段おめでとうございます！！御昇段おめでとうございます！！

◎初段女子合格者一覧◎初段女子合格者一覧

1026305
1027337

1029031
1030200

1030244

1033369
1033457

1034061
1034085

1035966
1036008

1036870

1038524
1039100

1011288
1026149

1027348

1027350
1027351

1027918
1028591

1029030
1029112

1029119

1030195
1030241

1031024
1031312

1031667

1032229
1033015

1033019

1033054
1033455

1033891
1033912

清水　嘉菜
古川　怜音

羽川　音色
恵比須　里奈

川上　花音

田中　木乃葉
宮本　菜々実

若林　慶
平井　心

遅越　琉花
梅本　三鈴

常深　柚那

東口　紗奈
西尾　優邑

上田　悠真
杭谷　泰志

岡田　譲

楠原　豪真
杉本　快昇

日置　結絆
能勢　航太

楠　悠磨
九折　爽太

出口　鈴之甫

松本　篤希
木村　仁

笹岡　英史
西村　郁哉

藤本　迅

毛利　龍之介
和田　一真

生野　太一

木村　斗人
下田　丈翔

向　陽大
松好　智希

1039438
1040172

1040959
1040979

1041527

1042448
1042499

1043376
1043415

1044223
1044421

1044444

1044691
1044750

1034026
1034265

1034871

1035221
1035432

1035451
1035864

1036265
1036291

1036679

1036777
1037515

1037594
1037749

1038127

1039464
1039675

1039695

1039697
1039751

1039753
1039766

原　雪花
岩井　杏樹

市川　由芽
築山　菜摘

鳥井　七椛

鶴巻　弥和子
加藤　愛菜

泉　初香
主税　凛衣

伊藤　理恵子
明珍　裕美子

佐藤　光莉

中西　明花里
髙家　瞳

和田　勇輝
廣地　芳明

廣林　奨真

早子　賢悟
市川　隼

北田　拓也
芳川　颯汰

村上　太志
増田　健

堀田　輝太朗

金子　翔馬
藤原　良優

酒井　蓮侍
篠原　啓佑

宮脇　誠直

横本　一聖
秋成　一磨

廣田　崇芳

山添　瑛士
本多　勇起

佐原　優大
中野　皓太

1044843
1045018

1045019
1045022

1045165

1045238
1045392

1045462
1045464

1045801
1046451

1046460

1046464
1046767

1040158
1040159

1042166

1042482
1042498

1042667
1043075

1043394
1043395

1043430

1043573
1043834

1044199
1044211

1044286

1044351
1045136

1045137

1045140
1045141

1045157
1045274

内田　彩水
川村　愛茉

長濵　佳穂
加藤　由菜

黒田　美佑

吉村　朋夏
伊坂　藍里

橋口　彩木
小畑　菜奈

寺西　杏樹
近藤　咲良

森本　絆

押本　心花
太田　千陽

新見　秋太
内貴　朝日

北野　静也

河南　結大
喜多見　旬

冨恵　皇成
森　大翔

久保　雄資
戸塚　大翔

藪内　央利斗

市川　要
本山　倖輝

清原　勘太郎
松下　恋都

中川　真輝

楠堀　朱理
大仲　悠貴

大橋　佳元

美濃　葵
森木　栄

松村　諭
西田　晴斗

1046876
1047677

1047678
1047787

1047864

1047865
1047866

1047979
1047980

1047981
1047982

1048038

1048091
1048495

1045362
1045432

1045588

1045777
1046455

1046461
1046462

1046626
1046665

1046874

1046875
1047077

1047679
1047786

1047788

1047789
1047863

1047895

1048604
1048605

1048653

蔵野　櫻子
入江　梓月

村島　翠咲
庄司　穂乃華

高木　琴音

中井　麻琴
プラット　璃瑞

嶌田　結愛
森下　瑞希

松葉　夕飛
鳥谷　陽菜

木村　彩乃

竹本　朋香
作本　櫻子

細野　秀真
西脇　大陽

池内　智紀

土井　貴範
杉井　莞太

小寺　一心
小林　悠月

鈴木　絢斗
與那覇　竜一朗

西山　颯太郎

清水　彰一
安武　薫

中尾　健太朗
柏木　晃太

田村　颯志

益成　陽大
加藤　遙人

植木　亮太

東　誠人
長谷部　汰毅

大井　曉
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◎二段女子合格者一覧◎二段女子合格者一覧

1017850
1022637
1027209

1028595
1031850
1032987

1036094
1037445
1037694
1037838

1006532
1010616

1014202
1021897
1022422
1022869

1022976
1023840
1024102

1024655
1026120
1026367
1026471

1026589
1026784
1027638

1029238

大橋　碧
三岡　真凛
小嶺　優芽

高橋　蘭
宮内　成実
石丸　真優葵

萩本　夏音
加治工　歩
山下　実久
澤入　有里

佐々木　颯人
中馬　永稀

阿南　夏陽
松原　諒祐
増田　陽
加守田　瑛慎

上杉　鯉千郎
荻田　凉
江川　加惟

橋本　敬大
藤野　真行
本　帆澄
西村　瑞月

中埜　颯介
河野　賢杜
西脇　幸翔

新宅　悠生

1038136
1039446
1040351

1040374
1040425
1041501

1041518
1041519
1041846
1041847

1029240
1030016

1030880
1030915
1031034
1031725

1031726
1032049
1033214

1033609
1033628
1033637
1034224

1034226
1036496
1036689

1036796

上岡　祥子
堀本　奈央
原田　陽

藤田　結愛
江口　琴梨
毛利　あや

宮﨑　遥
門田　結菜
古川　瑠莉
村上　歌穂

冨田　幸亮
伊藤　亘輝

河口　楓雅
笠原　天志
小林　輝琉
千村　侑大

白石　碧雲
小山　雄大
眞鍋　由仁

増田　大将
宮川　勇飛
阿曽沼　文太
安田　一翔

前田　龍輝
藤本　斗真
井　悠希

西村　千輝

1042874
1043154
1043343

1043425
1043431
1043587

1044161
1044208
1044212
1044275

1037360
1037696

1037823
1038405
1038484
1039425

1039578
1039636
1039709

1039779
1040219
1040361
1040364

1040702
1040833
1041098

1041113

翁　静宜
佐伯　穂香
小橋　凛子

藤田　莉穂
北川　桃
濱田　心紅

川島　あずさ
室　聖菜
三谷　藍生
柴田　美優香

安道　柚斗
西田　博星

德岡　武
吉田　直将
古橋　直輝
上野　健太

北田　翔大
泉　孟
山口　晄誠

豊田　翔平
高島　翔大
瀬川　蒼介
木村　晴喜

上原　友誉
上甲　悠介
篠原　光輝

高橋　太朗

1044277
1044289
1044497

1044498
1044724
1044788

1045176
1045778
1045796

1042117
1042372

1042450
1043150
1043304
1043333

1043432
1044205
1044235

1044240
1044276
1044785
1044967

1045528
1046818

中園　梗花
三宅　杏佳
河野　ちはる

小田　妃莉
二階堂　七海
黒川　萌生

太田　美月
木次　みこと
呉　張熙

柏原　一颯
足立　伸明

坂本　陸
森川　治幸
奥野　恭弐
川端　啓太

久後　瑠之介
尾﨑　慧佑
松本　瑞穂

鳥山　貴博
薗部　令
寺田　智治
應治　諒

米田　知寛
大橋　洸介
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◎三段女子合格者一覧◎三段女子合格者一覧

1008193
1010497
1014141

1016835

1005861
1011610

1020192
1021216
1029049

月野　円香
渋谷　楓花
毛利　優香

森　千晶

村角　知信
中山　黎碧

石見　聡太
木下　瑛雄
吉岡　知紀

1018159
1022470
1028994

1032046

1029923
1032061

1037351
1037506
1037856

西川　有美
森山　結萌
篠原　夏恵

村上　朝香

矢野　蒼和
竹下　晃聖

藤本　創
淺井　秀仁
小林　健太郎

1034244
1036641
1037713

1038175

1038700
1039606

1039693
1041443
1042390

山本　紗也香
小南　結愛
中村　真澄

松浦　歩里

山本　玲司
萱野　修平

高橋　慶明
井上　友太郎
山　和弘

1043191

1042666
1046777

西村　聖子

前田　岳宏
宮本　義成
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